Potemiflimo Principe Hcnrico^ eadejn

GrariL Regi AnglU Carillimo ac Dilcr

dirtinio Fratre Confanguineo dcConftc-

derato noflro, de dC fuper Forma Tem-
pore & Loco 6c aliis ex hoc Dependen-

tibus requifitis 5C neceUanis Matni Con-

ventis d»* CoUo<ikii inter Nos bendi,

De quo Mutuo Conventu 5c Collo-

quio in Traftatu, per Ambafliatores 5c

Oratores utriufque noilrum oHavo Die

Meefis 03ebris., Anna Damini Millefima

^ingentepmo Decimo o3avay in Civitate

l^donU inito condufo, & per Noe
Confinnato, fit mentio,

Infequendo Formam & Tenorem Ar-

ticulorum juxta Opinionem didi Reve^

rendijlimi Cardinalia fadorum, quos ad

didum Finem Manu noflti fignavimus

6c ad Eum ir3nfmifimus< Tradandi,

Concordandi, Ac Coutludendi,

Cstcraque omnia & fingula Facien-

^ Dicendi, Gerendi, Si Exercendi quieA.D. 1519
^

in Praemiffis neccllaria fuerint & oppor-

tuna. Ac qu* unti Negotii Qualitas,

cum ejufdero Circuniflantiis Dependen-
tibus Ac Annexis, exigit Ac requirit. Ac
qua: Nos faceremus fi perfonabter inte-

reflemus, etiam fi talia forent qu* Man-
datum exigerent magis fpeciale qnAm
Pr^fentibus fit expreflum

^

Promittentes, bona Fide Ac in Verbo
Regio, Nos Ratum, Gratum, Firmum,
Ac Stabile habere totum Ac quicquid per
didum ReveremdiJftmnmCardinalamPro
curatorem nolfrura in PismifUs Ac circa

ea Adum, Didum, Gellum, Fadum,
Concordatum Ac Conclufum fberit. Ac

nunquan) ullo modo contravenire
\

im-
ino inviolabiliter obfervare Ac adim-

plere.

In cujus Rei Teftimonium his Pr*-

fentibus, Manu noib^a figoatis, Sigillacn

noOrom duximus apponendum. *

Dit.Cogniaei Dic vicefimo tertio Men-
fis Februarii, Anno Domini Millefimo

Quingcntcfmio Decimo nono, Ac Anno
Regni noflri Sexto.

5!k£ Plicat

Francoys.

Snper Plicam,

De Neufvill^

Stili Magsso Sigilla allue cerat a cauda

Pergamena*

A Facie, Regis Coronati Imago [Cat^
dri Regali fidentis Dextri Sceptrum

tenentis \ A Parte adverfa. Tres Fleurs

de Lis in Scuto Coronato depi3s, ab utro-

fte Latere Angelis fispportato.

Snper
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6^6 Conventiones,

A.D.i;i9 .

Super Comprehenfione in Tralfatu

netiarum.

Literac, TOM.XIII.
A.D. lyij.

approbatio Ducis Ve~

A. D. I ^ 1 9. Eonerdm Lduredanm, Dei gratii,

I Vtnttiwum

M V Ea fcmper inierccflit Nobis

cum SereniiTimis Anglis Regibm Beni-
£z Auttgr.

volentia atnue Amicjitia, noftraque erga

illas Majcftates ObTcrvantia viguit, ut

jure ac merito continuum cum Illis Foe-

dus habere videamur

;

Quod quam maxime omnibus per-